

Fenesta Building Systems - Bangalore

Proposal Ref :	
Dated :	14.12.2009
Kind Attention:	
Project:	

Price Proposal and Specification Sheet

Sl.No	Window Type	Profile (White / Foiled)	Location	Window/ Door Code	Dimension (mm)		Area (Sft)	Qty	Total Area (Sft)	Unit Price/ Window (Rs)	Total Price (Rs)	Bug Screen (Yes/No)	Handle Type	Glass		Remarks
					Width	Height								Thickness (mm)	Spec	
1	Sliding Window	White	Ground Floor	W1	1220	780	10	1	10	6,064	6,064	NO	Flush Catch	5	Clear Float	
2	Sliding Window	White	Ground Floor	W2	1220	920	12	1	12	6,507	6,507	NO	Flush Catch	5	Clear Float	
3	Sliding Window	White	Ground Floor	W3	1220	500	7	1	7	5,207	5,207	NO	Flush Catch	5	Clear Float	
4	Sliding Window	White	Ground Floor	W4	920	820	8	1	8	5,614	5,614	NO	Flush Catch	5	Clear Float	
5	Sliding Window	White	Ground Floor	W5	1840	1400	28	2	55	9,921	19,843	NO	Flush Catch	5	Clear Float	
6	Casement Window	White	Staircase - F/S	W6	780	1530	13	1	13	6,942	6,942	NA	Espag	5	Clear Float	
7	Sliding Window	White	First Floor	W7	1820	1520	30	2	60	13,576	27,152	YES	Flush Catch	5	Clear Float	2T-2P + BUG SCREEN
8	Sliding Window	White	First Floor	W8	2440	540	14	1	14	8,220	8,220	NO	Flush Catch	5	Clear Float	2T-3P CENTRE FIXED
9	Sliding Window	White	First Floor	W9	1220	1100	14	1	14	7,078	7,078	NO	Flush Catch	5	Clear Float	2T-2P
10	Sliding Window	White	First Floor	W10	940	1100	11	1	11	6,462	6,462	NO	Flush Catch	5	Clear Float	2T-2P
11	Sliding Window	White	First Floor	W11	780	740	6	1	6	5,108	5,108	NO	Flush Catch	5	Clear Float	2T-2P
12	Casement Window	White	First Floor	V1	780	780	7	1	7	5,689	5,689	NA	Espag	5	Frosted	
13	Sliding Window	White	First Floor	W12	780	800	7	1	7	5,318	5,318	NO	Flush Catch	5	Clear Float	2T-2P
14	Sliding Window	White	First Floor	W13	920	1540	15	1	15	10,292	10,292	YES	Flush Catch	5	Clear Float	2T-2P+ BUG SCREEN
15	Casement Window	White	First Floor	W14	1240	1520	20	1	20	11,242	11,242	NA	Espag	8.38	Clear Laminate	Noise Reduction
16	Casement Window	White	First Floor	W15	620	1520	10	1	10	6,976	6,976	NA	Espag	8.38	Clear Laminate	Noise Reduction
17	Casement Window	White	Staircase - F/S	W16	780	1520	13	1	13	6,942	6,942	NA	Espag	5	Clear Float	
Total								19	283		150655					

Basic Value	150,655
VAT @ 12.5%	18,832

Installation Cost	6,498
Total Cost In Rs.	175,985
Grand Total -	Rs One lakh seventy five thousand nine hundred and eighty five only

Terms:

1. Taxes are Considered as of date however taxes prevailing on the date of billing are applicable
2. This Price Proposal is made based on the architectural drawings / dimensions provided to us.
3. Ten Year Warranty will be provided on UPVC Profiles.
4. The Cheque /DD have to be drawn in favour of " Mind Tree Creations " payable at Bangalore.
5. Scaffolding to be provided by client wherever necessary.
6. Offer Validity: 01.01.2010
7. Delivery Validity till : 31.03.2010
8. Beyond delivery validity period, balance quantities will be supplied at the then prevailing rates of windows.
9. Payment Terms : 100% Advance
10. Freight as per actual for dispatches outside Bangalore City Limits.
11. Abbreviations used : SW - Sliding Window , CW - Casement Window , SD - Sliding Door , CD - Casement Door .

Prepared By	Checked By	Authorised By

Customer's Signature